Excelentíssimo Prefeito Municipal, solicitar junto à Secretária Municipal de Administração um 

relatório completo e detalhado com especificação da onde serão investidos os recursos pedidos no 

Projeto de Lei Nº. 156/2022 que dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de 

R$ 10.740.427,13 (dez milhões, setecentos e quarenta mil, quatrocentos e vinte e sete reais e treze 

centavos), e dá outras providencias.  

REQUERIMENTO Nº 2569/2022 ADRIANO LA TORRE oficie ao Senhor Gustavo Ramos Perissinotto 

Excelentíssimo Prefeito Municipal, solicitar junto à Secretária Municipal de Administração um 

relatório completo e detalhado com especificação da onde serão investidos os recursos pedidos no 

Projeto de Lei Nº. 156/2022 que dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de 

R$ 52.930.000,00 (cinquenta e dois milhões novecentos e trinta mil reais), e dá outras providencias.  

REQUERIMENTO Nº 2570/2022 ADRIANO LA TORRE oficie ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando 

determinar a Secretaria Municipal de Serviços Públicos cortar o mato alto, providenciar a limpeza 

nas calçadas, entorno da  Unidade de Saúde da Família Dr.